АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Тогучин

	   26.10.2020

[bookmark: _GoBack]                                        502

	О проведении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Тогучина, Порядком организации и проведения общественных обсуждений в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области, утвержденным Решением двадцать девятой сессии шестого созыва Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 31.08.2018г. № 104, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения 10 ноября 2020 года в 11 часов 00 мин. в   администрации города Тогучина по вопросам:
          1.1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Центральная, дом 72а на земельном участке с кадастровым номером 54:24:010134:5, с видом разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства и ведение личного подсобного хозяйства».
 1.2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Элеваторная, дом 10 площадью – 800 кв. м на земельном участке с кадастровым номером 54:24:010230:328 – для образования земельного участка с видом разрешённого использования «хранение автотранспорта».
            1.3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Коммунистическая, дом 28 на земельном участке с кадастровым номером 54:24:010121:59, с видом разрешенного использования: «для эксплуатации жилого дома».
  1.4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, город Тогучин, ул. Бригадная, напротив дома 18 площадью – 29 кв. м  на земельном участке с номером кадастрового квартала 54:24:010254 – для образования земельного участка с видом разрешённого использования «хранение автотранспорта».
             2. Информацию о проведении общественных обсуждений и о принятом решении опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина» и разместить на официальном сайте администрации города Тогучина.

Глава города Тогучина
Тогучинского района                                                             С.И. Гончаров
Новосибирской области

Пахомов
21-431

СОГЛАСОВАНО
Директор МКУ «Единая служба обеспечения	В.В. Меньшов
жизнедеятельности населения»

Начальник организационно–контрольного                                          Е.А. Тукаева
отдела

image1.emf